PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL N.º 02/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Seleção, formação

de cadastro de reserva e contratação em regime de designação temporária de

pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social de Pinheiros/ES, com

fundamento na Lei Municipal nº 1.656/2025, torna público na forma abaixo descrita,

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

POSIÇÃO

NOME

TIPO

TOTAL

DE
PONTOS

PONTOS

DE
TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º Alexandra Barbosa de Oliveira

AC 32,00 26,00 6,00 03/03/1986

2º Helena Gomes da Cruz
Pinheiro

RST 28,00 28,00 0,00 30/08/1967

3º Lucidréia Viana Pinto Bredofw RST 25,00 25,00 0,00 30/07/1975

4º Viviane Medina de Assis

RST 22,00 22,00 0,00 19/03/1991

5º Kamila da Silva Coradini

RST 22,00 22,00 0,00 01/05/1999

6º Alila dos Santos Campos

RST 19,00 19,00 0,00 05/04/1985

7º Ana Paula de Matos Vargas

RST 10,00 10,00 0,00 14/08/1990

8º Janaina Silva de Souza

RST 10,00 10,00 0,00 23/11/2000

9º Adriana Souza de Silva

RST 0,00 0,00 0,00 04/05/1978

Pinheiros/ES, 24 de julho de 2025.

Comissão Organizadora